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Serum do skóry głowy
Pobudzające
Cena 55,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Serum do skóry głowy Pobudzające na wzrost mocnych i zdrowych włosów.
Serum zostało skomponowane z olei, ekstraktów i ziół o wyjątkowym potencjale stymulującym skórę głowy, wzmacniającym
włosy i pobudzającym je do wzrostu.

Dba o nawilżenie i równowagę skóry głowy.

Połączyliśmy w nim moc indyjskich ziół - amli i bhringraj (eclipty) z ekstraktem z kurkumy, papryki chilli i rozmarynu, a także z
olejem dyniowym, konopnym, jojoba i naturalnym olejem bakuchiolowym.
Serum poprawia ukrwienie skóry głowy, a przez to aktywizuje mieszki włosowe. Wzmacnia włosy i sprawia, że rosną
mocniejsze. Pomaga utrzymać równowagę skóry głowy, zapobiega swędzeniu, powstawaniu podrażnień i łupieżu. 

Amla – zwana też agrestem indyjskim – wspomaga ogólny stan zdrowia i dobre samopoczucie. Zawiera szereg
przeciwutleniaczy, takich jak: emblikanina, filantyna, kwercetyna, kwas galusowy i kwas elagowy. Obecność witamin,
minerałów, aminokwasów i składników odżywczych sprawia, że amla oddziałuje korzystnie na kondycję skóry głowy.
Wzmacnia i odżywia mieszek włosowy, przez co stymuluje wzrost silnych włosów.  Zapobiega wypadaniu, działa
przeciwzapalnie i przeciwłupieżowo. Amla jest od wieków sekretem pięknych włosów hinduskich kobiet.

Bhringraj oznacza “władca włosów”. Jest to drugie z ziół indyjskich słynące z działania wzmacniającego włosy i ich cebulki.
Zapobiega wypadaniu, a także stymuluje i przyspiesza porost włosów. Sprawia, że włosy rosną gęstsze i grubsze. Łagodzi i goi
stany zapalne, zapobiega swędzeniu i łuszczeniu oraz wspomaga walkę z łupieżem.

Organiczny ekstrakt CO2 z kurkumy. Kurkuma jest jedną z tych “magicznych” roślin, której dobroczynne prozdrowotne
działanie na organizm trudno przecenić. Jest tradycyjnie stosowana w leczeniu trądziku i stanów zapalnych skóry. Jej główny
składnik bioaktywny – kurkumina – działa przeciwzapalnie, łagodząco i przeciwutleniająco. Przeciwdziała swędzeniu,
powstawaniu podrażnień, działa przeciwłupieżowo.

Kapsaicyna – wyciąg z papryki chilli. Pobudza mikrokrążenie, rozgrzewa, przeciwdziała wypadaniu włosów. Jej działanie
doskonale uzupełnia olejek eteryczny rozmarynowy. Działa on dodatkowo antyseptycznie i przeciwłupieżowo. Sprawdza
się w pielęgnacji włosów osłabionych, skłonnych do wypadania.

Olej konopny i z pestek dyni to bogate źródło protein, fitosteroli, fosfolipidów oraz minerałów . Odznaczają się wysokim
potencjałem regenerującym, przeciwalergicznym i gojącym. Nawilżają, odżywiają, równoważą wydzielanie sebum oraz dbają o
równowagę skóry głowy.

Olej bakuchiolowy – to on właśnie jest źródłem bakuchiolu cenionego za szerokie działanie przeciwzapalne i
przeciwstarzeniowe. Dosłownie wsiąka we włosy nie pozostawiając na nich tłustości. Olej w swojej surowej postaci ma brązową
barwę i charakterystyczny ciepły, łagodny, balsamiczny trochę słodkawy zapach. Ten zapach nadaje główną nutę zapachową
serum. Olej bakuchiolowy i olej tamanu to dwa “magiczne” oleje, które dzięki swoim właściwościom są stosowane w
dolegliwościach skórnych, również na skórę wymagającą i wrażliwą. Oba są polecane do pielęgnacji skóry głowy.
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